
UCHWAŁA NR LIV/709/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim 
(Dz.U. z 2014 r., poz. 301) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/57/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 2015 r. 
w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 7E696369-3886-47B5-984D-91252F8E3F3A. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Z dniem 31 grudnia 2022 r. weszła w życie Uchwała Nr XLIX/642/2022 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zniesienia sołectw na terenie Miasta Suwałk, 
na mocy której zniesiono sołectwa: Dubowo Pierwsze, Szwajcaria i Krzywólka.  

Uchylaną uchwałą Nr IV/57/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 2015 r. 
w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego, wyrażono zgodę na wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w roku budżetowym 2016. Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku 
o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz. 301) Uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie 
funduszu ma zastosowanie do kolejnych lat budżetowych następujących po roku, w którym 
została podjęta. W związku ze zniesieniem sołectw brak jest beneficjentów funduszu sołeckiego, 
toteż należy uchylić uchwałę wyodrębniającą go. 

 

 

Id: 7E696369-3886-47B5-984D-91252F8E3F3A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



